Câmara Municipal de Cabo Frio

Av. Assunção, 760 - São Bento - CEP: 28906-200 - CABO FRIO\RJ

CNPJ: 29.880.739/0001-17 - Tel: (22) 2640-0700 - Site: cabofrio.legislativomunicipal.com

INDICAÇÃO Nº 0424/2024
Em, 22 de maio de 2024

SOLICITA A EXMA. SRA. PREFEITA A
REVITALIZAÇÃO  DA PRAÇA DO BAIRRO
GUARANI, NESTE MUNICÍPIO.

Exmo(a) Sr(a) Presidente(a) da Câmara Municipal de Cabo Frio

O(a) Vereador(a) que esta subscreve, atendendo tudo mais o que determina o

interesse público, INDICA à Douta Mesa, na forma regimental, o envio de expediente a
Exmª Sra. Prefeita solicitando a revitalização da praça do Bairro Guarani, neste
Município.

Sala das Sessões, em 22 de maio de 2024.

JOÃO ROBERTO DE JESUS DA SILVA
VEREADOR(A)

JUSTIFICATIVA

O presente pedido se faz necessário para que os moradores do entorno tenham
uma opção de lazer e, que o local esteja em condições de segurança para aqueles que
vierem a frequentar.

Certo da importância da Indicação em tela solicito que a mesma seja apreciada por
esta Casa Legislativa.

 Página(s) 1 de 1  aLegislativo